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Resultados

Informacion del evento PhantomR Calafat
Circuito Calafat
Fecha 18/06/2017
Longitud del circuito 3250 metros
Pilotos totales 72
Mejor tiempo del evento 01:32.534
Media del dia 01:51.676
Pilotos en grupo prueba 72
Mejor tiempo grupo prueba 01:32.534
Tiempo medio grupo prueba 01:51.676




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Motos SFG 1 prueba 01:32.534 [ 01:32.534 | 00:00.000 | 00:19.142 | 00:00.000 | 00:19.142| 33
P51397 prueba 01:35.290 [ 00:02.756 | 00:02.756 | 00:16.385| 00:02.756 | 00:16.385| 22
Motos SFG 2 prueba 01:35.305 [ 00:00.014 | 00:02.770| 00:16.371| 00:02.770 | 00:16.371 | 22
P51247 prueba 01:35.305 [ 00:00.000 | 00:02.771| 00:16.370| 00:02.771| 00:16.370| 21
P60105 prueba 01:35.324  00:00.018 | 00:02.789 | 00:16.352 | 00:02.789 | 00:16.352 12
P63444 prueba 01:35.651 [ 00:00.327 | 00:03.116 | 00:16.025| 00:03.116 | 00:16.025| 59
P63425 prueba 01:36.315 [ 00:00.664 | 00:03.780 | 00:15.361 | 00:03.780 | 00:15.361 15
P62577 prueba 01:36.822 [ 00:00.506 | 00:04.287 | 00:14.854 | 00:04.287 | 00:14.854| 34
xavierpozuelomontforf prueba 01:38.160 | 00:01.338 | 00:05.626| 00:13.516 | 00:05.626 | 00:13.516| 53
P63471 prueba 01:39.259 [ 00:01.099 | 00:06.725| 00:12.416 | 00:06.725| 00:12.416| 53
P63463 prueba 01:40.152 [ 00:00.892 | 00:07.617 | 00:11.524| 00:07.617 | 00:11.524| 65
P63445 prueba 01:40.414 [ 00:00.262 | 00:07.879 | 00:11.262 | 00:07.879 | 00:11.262| 84
P63464 prueba 01:40.530 [ 00:00.116 | 00:07.996 | 00:11.145] 00:07.996 | 00:11.145| 55
P63487 prueba 01:40.933 [ 00:00.402 | 00:08.399 | 00:10.742| 00:08.399 | 00:10.742| 43
P59420 prueba 01:41.650 [ 00:00.716 | 00:09.115| 00:10.026 | 00:09.115| 00:10.026 | 55
P63475 prueba 01:42.174 [ 00:00.523 | 00:09.639 | 00:09.502 | 00:09.639 | 00:09.502 | 51
P63459 prueba 01:42.623 [ 00:00.448 | 00:10.088 | 00:09.053 | 00:10.088 | 00:09.053 | 51
P63468 prueba 01:42.644 [ 00:00.021 | 00:10.109 | 00:09.032 | 00:10.109 | 00:09.032 | 47
P50552 prueba 01:43.240 [ 00:00.596 | 00:10.706 | 00:08.435| 00:10.706 | 00:08.435| 61
P63499 prueba 01:43.240 [ 00:00.000 | 00:10.706 | 00:08.435| 00:10.706 | 00:08.435]| 60
P63502 prueba 01:44.819 [ 00:01.578 | 00:12.285| 00:06.856 | 00:12.285 | 00:06.856 | 57
P63101 prueba 01:45.467 [ 00:00.648 | 00:12.933 | 00:06.208 | 00:12.933 | 00:06.208 | 38
P63497 prueba 01:46.088 [ 00:00.620 | 00:13.553 | 00:05.588 | 00:13.553 | 00:05.588 | 43
P63363 prueba 01:46.965 [ 00:00.876 | 00:14.430| 00:04.711 | 00:14.430 | 00:04.711 14
P60106 prueba 01:47.427 [ 00:00.462 | 00:14.892 | 00:04.249 | 00:14.892 | 00:04.249| 33
Zeus 19 SFG prueba 01:47.437( 00:00.009 | 00:14.902 | 00:04.239| 00:14.902 | 00:04.239| 35
P51301 prueba 01:47.456 [ 00:00.018 | 00:14.921 | 00:04.220| 00:14.921 | 00:04.220 | 35
P63498 prueba 01:47.613 [ 00:00.157 | 00:15.079 | 00:04.063 | 00:15.079 | 00:04.063 | 48
P63466 prueba 01:47.806 [ 00:00.192 | 00:15.271| 00:03.870 | 00:15.271 | 00:03.870 | 35
P63446 prueba 01:48.301 [ 00:00.495| 00:15.766 | 00:03.375| 00:15.766 | 00:03.375| 57
P63477 prueba 01:48.510  00:00.208 | 00:15.975| 00:03.166 | 00:15.975| 00:03.166 | 46
P59444 prueba 01:48.860 [ 00:00.350 | 00:16.325| 00:02.816| 00:16.325| 00:02.816| 29
P63503 prueba 01:48.886 [ 00:00.025 | 00:16.351 | 00:02.790 | 00:16.351 | 00:02.790 | 59
P59335 prueba 01:49.268 [ 00:00.382 | 00:16.733 | 00:02.408 | 00:16.733 | 00:02.408 | 59
P63490 prueba 01:49.300 [ 00:00.032 | 00:16.766 | 00:02.375| 00:16.766 | 00:02.375| 58
P63472 prueba 01:49.400 [ 00:00.099 | 00:16.865| 00:02.276 | 00:16.865| 00:02.276 9
P59409 prueba 01:49.546 [ 00:00.146 | 00:17.012| 00:02.129 | 00:17.012 | 00:02.129 | 45
P63479 prueba 01:49.719 [ 00:00.172 | 00:17.184 | 00:01.957| 00:17.184 | 00:01.957| 59
P63465 prueba 01:49.814 [ 00:00.095| 00:17.279 | 00:01.862| 00:17.279 | 00:01.862 17
P63486 prueba 01:49.958 [ 00:00.144 | 00:17.423 | 00:01.718 | 00:17.423 | 00:01.718 | 35
P63500 prueba 01:49.960 [ 00:00.002 | 00:17.426 | 00:01.715] 00:17.426 | 00:01.715| 40
P63473 prueba 01:50.376 [ 00:00.415| 00:17.841 | 00:01.300| 00:17.841 | 00:01.300| 37
P63443 prueba 01:51.279 00:00.903 | 00:18.744 | 00:00.397 | 00:18.744 | 00:00.397| 49
P63383 prueba 01:51.492 [ 00:00.213 | 00:18.958 | 00:00.183 | 00:18.958 | 00:00.183 | 27
P63084 prueba 01:51.624 [ 00:00.131 | 00:19.089 | 00:00.052 | 00:19.089 | 00:00.052 | 23
P63470 prueba 01:53.716 [ 00:02.092 | 00:21.182| 00:02.040 | 00:21.182| 00:02.040 | 25
P63461 prueba 01:54.068 [ 00:00.351 | 00:21.533 | 00:02.391 | 00:21.533 | 00:02.391 21
P63474 prueba 01:54.482( 00:00.414 | 00:21.948 | 00:02.806 | 00:21.948 | 00:02.806 | 52
P63492 prueba 01:54.947 [ 00:00.464 | 00:22.413 | 00:03.270| 00:22.413 | 00:03.270| 41
P63409 prueba 01:55.760 [ 00:00.813 | 00:23.226 | 00:04.084 | 00:23.226 | 00:04.084 | 47
MarcNA prueba 01:56.658 [ 00:00.897 | 00:24.124 | 00:04.981 | 00:24.124| 00:04.981| 44
P63489 prueba 01:56.814 [ 00:00.155| 00:24.279| 00:05.137 | 00:24.279 | 00:05.137| 21
P63501 prueba 01:57.179  00:00.365 | 00:24.645 | 00:05.503 | 00:24.645| 00:05.503 | 22
P63478 prueba 01:57.345 [ 00:00.166 | 00:24.811 | 00:05.669 | 00:24.811 | 00:05.669 | 38
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P63496 prueba 01:57.557| 00:00.211 | 00:25.023 ] 00:05.881 | 00:25.023 | 00:05.881 48
P31947 prueba 01:57.939 [ 00:00.381 | 00:25.404 | 00:06.262 | 00:25.404 | 00:06.262 15
P31909 prueba 01:57.939 [ 00:00.000 | 00:25.405] 00:06.263 | 00:25.405 | 00:06.263 15
P63495 prueba 01:59.159 | 00:01.219] 00:26.625| 00:07.482 | 00:26.625| 00:07.482| 45
P59423 prueba 01:59.252 [ 00:00.092 | 00:26.717 | 00:07.575| 00:26.717 | 00:07.575 19
P63481 prueba 02:01.315 | 00:02.063 | 00:28.781 | 00:09.639 | 00:28.781 | 00:09.639 28
P63085 prueba 02:01.908 [ 00:00.592 | 00:29.373 | 00:10.231 | 00:29.373 | 00:10.231 36
P63480 prueba 02:02.267 | 00:00.359| 00:29.732] 00:10.590 | 00:29.732 | 00:10.590| 26
P63493 prueba 02:02.545 | 00:00.278 | 00:30.011| 00:10.868 | 00:30.011 | 00:10.868 23
P63441 prueba 02:02.829 [ 00:00.283 | 00:30.294 | 00:11.152 | 00:30.294 | 00:11.152 5
P63488 prueba 02:05.452 [ 00:02.623 | 00:32.917| 00:13.775| 00:32.917| 00:13.775 28
P63460 prueba 02:07.918 | 00:02.465| 00:35.383 | 00:16.241 [ 00:35.383 | 00:16.241 27
P63469 prueba 02:10.960 [ 00:03.041 | 00:38.425| 00:19.283 | 00:38.425( 00:19.283 37
P59429 prueba 02:11.631 [ 00:00.671 | 00:39.096 | 00:19.954 | 00:39.096 | 00:19.954| 37
P63491 prueba 02:28.170 [ 00:16.539 | 00:55.636 | 00:36.494 | 00:55.636 | 00:36.494 10
P59480 prueba 02:29.239 [ 00:01.068 | 00:56.704 | 00:37.562| 00:56.704 [ 00:37.562| 26
P63442 prueba 02:57.046 [ 00:27.807 | 01:24.511 | 01:05.369 | 01:24.511 | 01:05.369 30
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